２０２４年 11月 6日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 山室 敬史

      （TEL．03－6455－4278）

第６回新株予約権及び第７回新株予約権の行使期間満了及び

特別利益（新株予約権戻入益）の発生に関するお知らせ

当社が 2022年 9月 2日付で発行いたしました第６回新株予約権及び第７回新株予約権に

つきまして、2024年 8月 30日をもって権利行使期間が満了いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

また、権利行使期間の満了に伴い、２０２４年１２月期第３四半期連結会計期間（2024年 1月

1日～2024年 9月 30日）において、特別利益を計上することとなりましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１． 新株予約権の概要

① 第６回新株予約権

（１）名称 株式会社ジェイホールディングス第６回新株予約権

（２）割当日 2022年 9月 2日

（３）新株予約権の数 25,000個

（４）発行価額 総額 5,500,000円

（新株予約権１個当たり 220円）

（５）当該発行による潜在

株式数

2,500,000株

（新株予約権 1個につき 100株）

（６）行使価額 1株当たり 243円

（７）行使価額総額 607,500,000円

（８）権利行使期間 2022年 9月 2日から 2024年 8月 30日

（９）割当先 和助キャピタル 2号有限責任事業組合

中谷 正和

日高 早斗

② 第７回新株予約権

（１）名称 株式会社ジェイホールディングス第７回新株予約権

（２）割当日 2022年 9月 2日

（３）新株予約権の数 4,000個

（４）発行価額 総額 400,000円

（新株予約権１個当たり 100円）

（５）当該発行による潜在

株式数

400,000株

（新株予約権 1個につき 100株）

（６）行使価額 1株当たり 270円

（７）行使価額総額 108,000,000円

（８）権利行使期間 2022年 9月 2日から 2024年 8月 30日

（９）割当先 当社取締役

当社従業員

当社連結子会社取締役

２． 新株予約権の行使結果について

① 第６回新株予約権

（１）行使された新株予約権の数 21,000個

（２）取得・消却済みの新株予約権の数 －個

（３）未行使の新株予約権の数 4,000個

② 第７回新株予約権

（１）行使された新株予約権の数 －個

（２）取得・消却済みの新株予約権の数 100個

（３）未行使の新株予約権の数 3,900個

３． 未行使の新株予約権について

未行使である第６回新株予約権 4,000 個及び第７回新株予約権 3,900 個につきまして

は、2024 年 8 月 30 日をもって権利行使期間が満了いたしましたので、会社法第 287 条

の規定により消滅いたします。

４． 特別利益（新株予約権戻入益）の計上

上記の未行使である第６回新株予約権 4,000 個及び第７回新株予約権 3,900 個の消

滅に伴い、新株予約権戻入益２５百万円を２０２４年１２月期第３四半期連結会計期間に特別

利益として計上することとなりました。

５． 今後の見通し

上記の特別利益の発生による業績への影響は軽微であるため、２０２４年８月７日付で公表

いたしました 2024年 12月期通期連結業績予想に変更はありません。

以上